Ata referente ao Processo Licitatório 7/2019, Edital de Pregão Presencial RP 07/2019, cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS DE MÁQUINAS PESADAS.

Aos quinze dias do mês de março de dois mil e dezenove, às 13h00min, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Coronel Freitas, reuniu-se o pregoeiro e sua equipe de apoio, para

prosseguimento de abertura e conferência do envelope de documentação da empresa segunda

colocada do item 3 deste certame licitatório.

Houve a participação do representante da empresa MAWP CONSTRUTORA LTDA.

Após conferência da inviolabilidade do envelope, passou-se a abertura da documentação de

habilitação da participante VIEL MÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA que ficou na

segunda colocação do item 3.

A empresa VIEL MÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA não apresentou os

documentos solicitados nas alíneas “k” a “n” do item 6 do edital de licitação, dessa forma, fica

desabilitado do pregão e de assumir o item 3 deste processo licitatório.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente ata que será publicada no site da prefeitura.